
Mākslas skolas audzēkņiem jauna izstāde
“Svētku virpulī”
Ventspils Mākslas skolas audzēkņi trešdien, 31.maijā, atklās savu jaunāko izstādi – “Svētku virpulī”. Izstādē būs redzami zīmējumi, gleznojumi, veidojumi un dažādi citi mākslas darbi, kuri tika

realizēti mācību uzdevumos 2022./2023. mācību gada 2. pusgadā. Šajā izstādē dažādu krāsu, formu un līniju daudzveidībā ir attēlotas darbu autoru emocijas un asociācijas par mirkļa sajūtām

un domām.

Izstādes būs apskatāma Ventspils Galvenajā bibliotēkā un tās atklāšana notiks 31. maijā plkst. 15:00. Atkāšanas pasākumā būs iespējams aplūkot darbus, tikties ar to autoriem, ieklausīties

skolēnu un pedagogu stāstos, kā arī kopīgi radīt mākslas darbu.

Aicinām ikvienu ierasties un piedalīties izstādes atklāšanā. Izstādi Galvenajā bibliotēkā būs iespējams apskatīt līdz 30. jūnijam.


